
Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 1 / 6



Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 2 / 6



Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 3 / 6



Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 4 / 6



Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 5 / 6



Uchwała Nr XXXV/304/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy

Brenna. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Gminy Brenna

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Brenna zgodnie z opisem

położenia dróg przedstawionym w załączniku Nr 1 oraz szczegółowym przebiegiem dróg oznaczonym

na mapach stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

WYKAZ PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH ZALICZONYCH DO KATEGOII DRÓG GMINNYCH NA 

TERENIE GMINY BRENNA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r.

L.p. Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 

Opis przebiegu drogio nadanym numerze Uwagi

1 633 004 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Solarska(cała); ◄(# ul.Jaworowa)

2 633 015 S Górki Wielkie odc.1►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Walentego Krząszcza 

I (cała); ◄(# ul.Walentego Krząszcza II )

odc.2►(Początek drogi , budynek nr 49 f); ul.Walentego Krząszcza 

II (cała); ◄(#droga wewnętrzna)

3 633 036 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Do Raju(cała); ◄(ostatni budynek)

4 633 037 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Osiedlowa(cała); ◄(#ul.Harcerska)

5 633 038 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Harcerska(cała); ◄(budynek nr.31)

6 633 039 S Górki Wielkie ►(#DP 2601 S ul.Szpotowicka); ul.Szczęśliwa (cała) + ul.Radosna

(cała) + ul.Jasna(cała) ◄(#ul.Pod Zebrzydkę)

7 633 040 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); ul.Bucze(cała); ◄(#DP 2600 S 

ul.Bielska)

8 633 051 S Górki Wielkie ►(#DP 2600 S ul.Bielska); .ul.Pod Zebrzydkę(cała); ◄(budynek 

nr.133 i nr.110)

9 633 071 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Miczów(cała) + ul.dh 

A.Kamińskiego(cała) + ul.Poprzeczna(cała); ◄(#DP 2602 S ul.Zofii 

Kossak)

10 633 072 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Spółdzielcza(cała); ◄(zakład 

betoniarski)

11 633 077 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Skoczowska); ul.Stary Dwór(cała); ◄(zabudowania 

nieczynnego sanatorium)

odc.2►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Skoczowska(cała); ◄

(granica z Gminą Skoczów)

13 633 078 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak); ul.Nowy Świat(cała) + ul. 

Graniczna(cała); ◄(obręb Lipowiec)

14 633 079 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Spokojna(cała); ◄(kładka na rzece Wisła)

12 633 081 S Górki Wielkie ►(# ul.Nowy Świat); ul.Majowa(cała) + ul.Czarny Las(cała); ◄

(#ul.Spokojna)

15 633 085 S Górki Wielkie ►(#ul.Nowy Świat); ul.Słoneczna(cała); ◄(ostatni budynek)

16 633 086 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Zofii Kossak i DP 2600 S ul.Bielska); ul.Zalesie

(cała); ◄(#ul.Nowy Świat)

17 633 092 S Górki Wielkie odc.1►(#ul.Zalesie); ul.Sucha(cała); ◄(budynek nr.28)

odc.2►(#ul.Sucha); ul.Fr. Żerdki(cała); ◄(ostatni budynek nr 22a)

18 633 099 S Górki Wielkie ►(#ul.Uliczka); ul.Sadowa(cała); ◄(#ul.Zalesie)

19 633 100 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Uliczka(cała); ◄(#ul.Zamilerze)

20 633 103 S Górki Wielkie ►(#ul.Zamilerze); ul.Objazdowa(cała); ◄(#ul.Uliczka)

21 633 104 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Zamilerze(cała); ◄(budynek nr.79)

22 633 113 S Górki Wielkie ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Rzeczna(cała); ◄(# droga 

wewnętrzna)

23 633 114 S Górki Wielkie Brenna ►(#DP 2602 S ul.Breńska); ul.Stara Droga(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka we wsi Brenna)

24 633 115 S Górki Wielkie ►(#ul.Stara Droga); ul.Halna(cała) + ul.Wichrowe Wzgórza(cała); 

◄(budynek nr.26)

25 633 116 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Łączka(cała); ◄(ostatni budynek)

26 633 117 S Górki Małe ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Chłopska(cała); ◄(#ul.Łączka)

27 633 120 S Brenna ►(#ul.Brzegowa II); ul.Brzozowa(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

28 633 121 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Barujec I(cała); ◄(granica wsi 

Brenna)

odc.2►(#ul.Kamionka w Górkach Wielkich); ul.Barujec II(cała); ◄

(koniec nawierzchni asfaltowej)

odc.3►(#ul.Barujec I); ul.Barujec III(cała); ◄(#ul.Barujec I)

29 633 122S Brenna ►(#ul.Barujec II); ul.Żory(cała); ◄(las państwowy)

30 633 123 S Brenna ►(#ul.Barujec I); ul.Rolnicza(cała); ◄(ostatnie zabudowania)

31 633 124 S Brenna odc.1►(#ul.Głębiec); ul.Brzegowa I(cała); ◄(#ul.Barujec I)

odc.2►(#ul.Brzegowa I); ul.Brzegowa II(cała); ◄(budynek nr.14)

32 633 125 S Brenna ►(#ul.Brzegowa I); ul.Wierzbowa(cała); ◄(budynek nr.19)

33 633 126 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Głębiec(cała); ◄(las)

34 633 127 S Brenna odc.1►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa I(cała); ◄(# droga rolnicza)

odc.2►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa II(cała); ◄(kończy się ślepo)

odc.3►(#ul.Cisowa I); ul.Cisowa III(cała); ◄(#droga rolnicza)

odc.4►(#ul.Brzegowa I); ul.Cisowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

35 633 128 S Brenna ►(#DP 2604 S ul.Lipowska); ul.Żarnowiec(cała) + odbicie w lewo 

w kierunku wsi Brenna ◄(granica obrębu Górki Małe)

36 633 129 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Wiejska(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

37 633 130 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Łęgowa(cała); ◄(budynek nr.28)

38 633131 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Snowaniec I(cała); ◄(koniec 

drogi – las)

odc.2►(#ul.Snowaniec I); ul.Snowaniec II(cała); ◄(koniec drogi 

ostatnie budynki)

39 633 139 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Górecka(cała); ◄(koniec drogi 

budynek nr.108)

40 633 132 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Miodowa(cała); ◄(ostatni budynek)

41 633 133 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.Kormany(cała); ◄(#ul.Głębiec)

42 633 134 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Drożyska I(cała); ◄(teren prywatny)

odc.2►(#Drożyska I); ul.Drożyska II(cała); ◄(ostatni budynek)

43 633 135 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.Topolowa(cała); ◄(#ul.dr Kisiały)

44 633 136 S Brenna ►(#ul.Kormany); ul.dr Kisiały(cała); ◄(budynek nr.48a)

45 633 137 S Brenna odc.1►(#ul.Kormany); ul.Leśników I(cała) + odbicie w kierunku 

Ośrodka Rekolekcyjnego ◄(#DP 2602 S ul.Górecka)

odc.2►(#ul.Leśników); ul.Wiązowa(cała); ◄(budynek nr.10)

46 633 138 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Górecka); ul.ks.Miklera(cała); ◄(#DP 2602 S 

ul.Górecka)

odc.2►(#ul.ks. Miklera); ul.Śniegociny I(cała); ◄(budynek nr.65)

odc.3►(#ul.Śniegociny I); ul.Śniegociny II(cała); ◄(las)

47 633 140 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Jatny(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodnybudynek 194)

48 633 142 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.Słoneczna(cała); ◄(budynek nr.84, koniec płyt 

betonowych)

49 633 143 S Brenna ►(#ul.Janty); ul.J.Madzi(cała); ◄(koniec płyt betonowych)

50 633 144 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Markówka(cała); ◄(budynek 

nr.37)

51 633 145 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Szewczyka(cała); ◄(koniec płyt 

betonowych)

52 633 147 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Huta I(cała); ◄(#drogi 

leśne)

odc.2►(#ul.Huta I); ul.Huta II(cała); ◄(# ul.ks.Juroszka )

53 633 149 S Brenna ►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Zielona(cała); ◄(budynek nr.13)

54 633 150 S Brenna odc.1►(#ul.ks. Juroszka ); ul.Partyzantów I(cała); ◄(budynek nr.8)

odc.2►(budynek nr.41); ul.Partyzantów II(cała);◄(ostatni budynek)

55 633 151 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Chrobaczy(cała); ◄(budynek 

nr.31)

odc.2►(#ul.Chrobaczy); ul.Chrobaczy-łącznik(cała); ◄

(#ul.Partyzantów II)

56 633 152 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Malinowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

57 633 153 S Brenna ►(#ul.Hołcyna); ul.Sportowa(cała); ◄(#ul.Malinowa)

58 633 155 S Brenna odc.1►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Hołcyna(cała); ◄(lasy 

państwowe)

odc.2►(#ul.Hołcyna); ul.Kotarz(cała); ◄(ostatnie budynki)

59 633 157 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Jaworowa(cała); ◄(koniec asfaltu)

60 633 158 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Szkolna(cała); ◄(budynek nr.16)

61 633 159 S Brenna ►(#ul.Szkolna); ul.Polna(cała); ◄(budynek nr.5)

62 633 160 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Klimorówka(cała); ◄(ostatni 

budynek)

63 633 161 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Świerkowa(cała); ◄(ostatnie 

budynki)

64 633 167 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Kawik(cała) + ul.Skałka(cała); ◄

(koniec nawierzchni z płyt betonowych)

65 633 170 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Pościenny(cała); ◄(ostatnie budynki)

66 633 171 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Węgierski(cała); ◄(koniec drogi – 

ciek wodny, przepust ramowy)

67 633 172 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Bukowa); ul.Nostrożny(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

68 633 173 S Brenna ►(#DP 2602 S ul.Wyzwolenia); ul.Leśna(cała); ◄(ostatnie budynki)

69 633 174 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Sucha(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

70 633 175 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Na Kępkę(cała); ◄(ostatnie budynki)

71 633 176 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśna); ul.Lipowa(cała); ◄(ul.Trowniki)

72 633 178 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Trowniki(cała); ◄(koniec 

nawierzchni asfaltowej)

73 633 181 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pasternik(cała); ◄(Dom Sióstr)

74 633 183 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Krzywonek(cała); ◄(ostatnie 

zabudowania)

75 633 184 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Hellera(cała); ◄(koniec nawierzchni 

asfaltowej)

76 633 185 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Orłowa(cała); ◄(budynek nr.21)

77 633 187 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Świniorka(cała); ◄(ostatnie 

gospodarstwo)

78 633 188 S Brenna ►(#ul.Świniorka); ul.Ogrodowa(cała); ◄(budynek nr.19)

79 633 189 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Pilarzy(cała); ◄(budynek nr.22)

80 633 193 S Brenna ►(#DP 2603 S ul.Leśnica); ul.Grabowa(cała); ◄(ostatnie budynki)

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXV/304/10 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Przebieg dróg gminnych_mapy 

ID: DRWNW-PSPSJ-TXACG-OXCWQ-BWEDK. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Macura/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F360CE7C-A6AC-4BD5-B07D-57A64C1BFABE/Zalacznik2.doc

